8  아스달 연대기 2 2023년 12 김영현, 박상연 김광식 신세경, 이준기

 9 TVING 방과 후 전쟁활동 2023년 10 이남규 성용일 신현수

 10  아일랜드 Part2 2023년 6 장윤미 박배종 김남길, 이다희

 11 Netflix 도적: 칼의 소리 2023년  한정훈 황준혁 김남길, 서현

 12  더 글로리 시즌 2 2023년 8 김은숙 안길호 송혜교, 이도현

 13  셀러브리티 2023년 12 김이영 김철규 이청아, 박규영, 전효성

 14  경성크리처 2023년 10 강은경 정동윤 박서준, 한소희

 15  이두나! 2023년 8  이정효 수지, 양세종

 16  스위트홈 2 2023년   이응복 송강, 이진욱

 17  스위트홈 3 2023년   이응복 송강, 이진욱

 18 디즈니+ 형사록 시즌2 2023년  임창세 한동화 이성민, 정진영

 19 애플TV+ The Big Door Prize 2023년 10 데이비드 웨스트리드

 20 쿠팡플레이 범죄의 연대기 2023년  김진욱 김홍선 장근석, 허성태

TBD 1  자백의 대가 TBD   이응복 송혜교, 한소희

 2  눈물의 여왕 TBD  박지은

 3  설계자들(Plotters) TBD   *유니버설스튜디오 공동

 4 Netflix 소년심판 시즌 2 TBD  김민석 홍종찬 김혜수

 5  경성크리처 시즌2 TBD  강은경 정동윤 박서준, 한소희

참고: 연녹색 음영처리된 작품은 넷플릭스 오리지널 혹은 동시방영, 회색 음영처리된 작품은 글로벌 아이치이 오리지널,

하늘색 음영처리된 작품은 TVING 오리지널 혹은 동시방영, 주황색 음영처리된 작품은 디즈니플러스 오리지널 혹은 동시방영

자료: 스튜디오드래곤, 삼성증권

그림 1. 지배구조

참고: 22년 3분기 말 기준

자료: 스튜디오드래곤, 삼성증권

54.46%

100% 100% 100% 100% 19.83%

4.68% 6.25%

19.98% 100% 19%

COMPANY UPDATE

2022. 12. 1

스튜디오드래곤

Samsung Securities (Korea)
www.samsungpop.com

23

표 4. 이익 추정치 변경

(십억원)
2022E 2023E

변경 전 변경 후 % 변경 전 변경 후 %

매출액 657.6  655.8  -0.3  736.1  738.4  0.3

영업이익 80.2  77.2  -3.8  102.5  100.6  -1.9

영업이익률 (%) 12.2  11.8  -0.4  13.9  13.6  -0.3

세전이익 87.2  84.2  -3.4  105.8  103.9  -1.8

지배주주순이익 67.0  65.0  -3.0  80.0  78.6  -1.8

자료: 스튜디오드래곤, 삼성증권

COMPANY UPDATE

2022. 12. 1

스튜디오드래곤

Samsung Securities (Korea)
www.samsungpop.com

24

포괄손익계산서

12월 31일 기준 (십억원) 2020 2021 2022E 2023E 2024E

매출액 526 487 656 738 854

매출원가 451 407 546 603 696

매출총이익 75 80 110 136 158

(매출총이익률, %) 14.2 16.4 16.8 18.4 18.5

판매 및 일반관리비 26 27 33 35 38

영업이익 49 53 77 101 120

(영업이익률, %) 9.3 10.8 11.8 13.6 14.0

영업외손익 -8 -1 7 3 4

금융수익 10 14 31 24 25

금융비용 14 10 20 16 13

지분법손익 0 0 0 0 0

기타 -4 -5 -4 -5 -7

세전이익 42 52 84 104 124

법인세 12 13 19 25 30

(법인세율, %) 28.7 24.9 22.9 24.4 24.4

계속사업이익 30 39 65 79 94